
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE N.24 DEL 08.10.2021 

 

 

 

APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO TARIFFE 
DEI SERVIZI DEL POLO RESIDENZIALE E 
SEMIRESIDENZIALE “R. ROSSI” DI NOVI DI 
MODENA GESTITO DA ASP TERRE D’ARGINE. 

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
PREMESSO CHE ASP Terre d’Argine gestisce il Polo Residenziale e 
Semiresidenziale “R. Rossi” sito in via E. De Amicis n.17 a Novi di Modena che 
ospita al proprio interno un Centro Diurno Anziani accreditato per n.12 posti e un 
Care Residence di n.14 appartamenti; 
 
RICHIAMATI: 

- l’Autorizzazione al Funzionamento n.894/18 rilasciata in data 24.07.2018 dal 
Dirigente dello Sportello Unico per le Attività Produttive dell’Unione Terre 
d’Argine per il CENTRO DIURNO PER ANZIANI ROBERTO ROSSI Via De 
Amicis n.17 – Novi di Modena; 

- il CONTRATTO DI SERVIZIO PER LA REGOLAMENTAZIONE DEL RAPPORTO TRA 

UFFICIO DI PIANO DISTRETTUALE, UNIONE DELLE TERRE D’ARGINE, AZIENDA 
USL DI MODENA–DISTRETTO DI CARPI E ASP DELLE TERRE D’ARGINE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO ACCREDITATO DI CENTRO DIURNO PER ANZIANI 

“ROBERTO ROSSI” DI NOVI DI MODENA – MO–, sottoscritto in data 31.03.2021, 
prot.1128 del 01.04.2021; 

 

RICHIAMATO ALTRESÌ il proprio atto n.22/11 del 05.11.2018, con cui è stata 
approvata la Carta dei Servizi del Care Residence “Roberto Rossi” a Novi di 
Modena, che include tra i propri allegati anche il Tariffario per i posti privati presso il 
Centro Diurno “Roberto Rossi”; 
 
RITENUTO, a seguito analisi gestionale parametrata al costo dei servizi offerti, di 
procedere ad un allineamento delle relative tariffe di cui trattasi a quelle presenti sul 
mercato, come da Allegato al presente atto a formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
VALUTATO di procedere all’aggiornamento delle tariffe di cui trattasi con decorrenza 
01.01.2022; 
 
SENTITO il parere favorevole del Direttore, dott.ssa Alessandra Cavazzoni 
 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni in esordio esposte e che qui si intendono integralmente richiamate, 

 



  
 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 
1. DI APPROVARE l’AGGIORNAMENTO DELLE TARIFFE DEI SERVIZI DEL POLO 

RESIDENZIALE E SEMIRESIDENZIALE “R. ROSSI” DI NOVI DI MODENA GESTITO DA 

ASP TERRE D’ARGINE, come da Allegato al presente atto a formarne parte 
integrante e sostanziale; 
 

2. DI DARE ATTO CHE si procederà all’aggiornamento delle tariffe di cui trattasi 
con decorrenza 01.01.2022. 
 

 

 

            L’AMMINISTRATORE UNICO 
       f.to: Cristiano Terenziani 


